Hallesche Wasser und Stadtwirtschaft
Klaranlage Halle-Nord, Vakuumentgasung und
gezielte MAP-Fallung mit dem ELOVAC®-P-Verfahren

SWH.
Hallesche Wasser
und Stadtwirtschaft

=JAR

VE 01 - Bauarbeiten

Anlagenliste

Benennung

Seiten

Allgemein und Bauarbeiten

Zusatzliche Technische Vertragsbedingungen fiir Bauleistungen ZTV-B

Baubeschreibung

Rahmenterminplan

Baugrundgutachten

Tragwerksplanung

Statische Berechnung - Bodenplatte Lagertank mit befahrbarer Befiillflache

Stahlliste - Bodenplatte

Bewehrungsplan - Griindung Lagertank

Statische Berechnung - Schachtumbau im Rohrkanal

Stahlliste - Umbau Schachtbauwerk

Bewehrungsplan - Neue Schachtaufkantung

Informationsplane

31013801-I-
01
02

03.1
03.2

04.1
04.2
04.3
04.4
04.5
04.6
04.20

Lageplane
Lageplan Bestand
Lageplan Planung - Baustelleneinrichtung

Bauwerks- und Ausriistungsplane
Fallmittellager mit Abfillflache - Draufsicht
Fallmittellager mit Abfillflache - Schnitte

Rohrkanal - Grundriss

Rohrkanal - Grundriss

Rohrkanal - Grundriss

Rohrkanal - Schnitte 1 bis 4

Rohrkanal - Schnitte 5 bis 16 und Detail A
Rohrkanal - Schnitte 17 und 18
Rohrkanal - Grundriss Bau

14
20

16

_ A A A A

Seite 1 von 1




