Hallesche Wasser und Stadtwirtschaft Kläranlage Halle-Nord, Vakuumentgasung und gezielte MAP-Fällung mit dem ELOVAC®-P-Verfahren



S DAR	VE 01 - Bauarbeiten	Anlagenliste
Benennung		Seiten
Allgemein u	nd Bauarbeiten	
Zusätzliche Technische Vertragsbedingungen für Bauleistungen ZTV-B		14
Baubeschreibung		20
Rahmenterminplan		2
Baugrundgutachten		16
Tragwerkspl	lanung	
Statische Berechnung - Bodenplatte Lagertank mit befahrbarer Befüllfläche		17
Stahlliste - Bodenplatte		6
Bewehrungsplan - Gründung Lagertank		1
Statische Berechnung - Schachtumbau im Rohrkanal		25
Stahlliste - Umbau Schachtbauwerk		5
Bewehrungsplan - Neue Schachtaufkantung		1
Informations	s <u>pläne</u>	
31013801-I-	Lagepläne	
01	Lageplan Bestand	1
02	Lageplan Planung - Baustelleneinrichtung	1
00.4	Bauwerks- und Ausrüstungspläne	
03.1 03.2	Fällmittellager mit Abfüllfläche - Draufsicht Fällmittellager mit Abfüllfläche - Schnitte	1 1
	-	
04.1	Rohrkanal - Grundriss	1
04.2	Rohrkanal - Grundriss	1
04.3	Rohrkanal - Grundriss	1
04.4 04.5	Rohrkanal - Schnitte 1 bis 4	1
04.5 04.6	Rohrkanal - Schnitte 5 bis 16 und Detail A Rohrkanal - Schnitte 17 und 18	1 1
04.20	Rohrkanal - Grundriss Bau	1